– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

FDG Kinetic Limited
五龍動力有限公司

 (於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 378)

更換核數師

五龍動力有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈畢馬威會計師事務所（「畢

馬威」）已辭任本公司之核數師，由二零一六年四月十九日起生效。

董事會注意到，畢馬威自二零一零年起一直擔任本公司之核數師。為維持良好的

企業管治，董事會認為本公司應於適當期間後考慮輪換核數師。此外，核數師之

輪換將有助增強核數師於提供獨立專業服務時之獨立性。董事會經周詳考慮後，

有意更換二零一五年一月一日起至二零一六年三月三十一日止十五個月期間之

全年業績之核數師。

董事會進一步宣佈，德勤●關黃陳方會計師行（「德勤」）已獲委任為本公司之

核數師，由二零一六年四月十九日起生效，以填補畢馬威辭任後之臨時空缺。根

據本公司之公司細則，德勤之任期直至本公司下一屆股東週年大會結束為止。

畢馬威已確認，並無任何與其呈辭有關之事項須敦請本公司之證券持有人垂注。

此外，董事會並無知悉有關更換本公司之核數師的任何其他事項須敦請本公司之

證券持有人垂注。

– 2 –

董事會謹藉此機會就畢馬威於過去多年來為本公司提供之專業服務及支持致以

深切謝意。

承董事會命

五龍動力有限公司

執行董事

                謝能尹

香港，二零一六年四月十九日

於本公告日期，董事會成員包括曹忠先生（主席）、孫子强先生（副主席）、苗振国先生

（行政總裁）、謝能尹先生（執行董事）、陳言平博士（非執行董事）、陳國華教授（非

執行董事）、 洪志遠先生（獨立非執行董事）、薛鳳旋先生（獨立非執行董事）及杜峊

錦先生（獨立非執行董事）。

本公司網站：http://www.fdgkinetic.com